ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
benropop, (4722)40-23-64
BpAHCcK (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHexk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04

KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHcK (8152)59-64-93
HabeperkHble YenHbl (8552)20-53-41
Hu»kHUI HoBropog (831)429-08-12
HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

Mo Bonpocam npoaak U nogaepKKu obpawaiirecs:

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkr-MeTepbypr (812)309-46-40

CapaTtos (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fipocnaenb (4852)69-52-93

EguHbiii agpec: hcr@nt-rt.ru Beb-cant: www.hiforce.nt-rt.ru

TopueBble ro/IoBKM yaapHble KBagpaT 3/4 Hi-Force

OnuncaHue

BblCOKOKayecTBEHHbIEe yAapHbIe FOIOBKM CKOHCTPYMPOBAHbI M U3rOTOB/EHbI ANS
MCNONb30BaHUA CO BCEMM MHCTPYyMeHTamm Hi-Force, npeaHasHaYyeHHbIMM ana paboTbl ¢
60NTOBbIMW COEANHEHUAMM, BKNIOYAA TMAPABANYECKME MOMEHTHbIE KNHOYM U yAapHble
ranmkoBepTbl. YANMHEHHbIE, ABEHAALATUIPAHHbIE, U CeunanbHble roJI0BKM NOCTaBAAOTCA
no 3anpocy.

TexHMYecKne xapaKTepucTuKm

Mopenb MS2
BxogHon § /4"
npucoeauHUTENbLHbIN KBagpar

Pasmep 24 Mmm
Bec 0,34 kr
Moaenb MS2
BxonHon 34"

n pMCOEAMHMTeanbIﬁ KBagpart

Pasmep 27 Mm
Bec 0,38 kr
Mopenb MS2
BxogoHon § 34"
npucoeauHUTENbHbIN KBagpar

Pa3mep 30 mm
Bec 0,38 kr
Moaenb MS2
BxogHon 34

npucoeavHUTENbHbIN KBagpaTt
Pa3mep 32 mm

Bec 0,42 kr


mailto:hcr@nt-rt.ru
http://www.hiforce.nt-rt.ru

Moaenb

BxogHom
npucoeavHUTeNbHbIN KBagpaT

Pasmep
Bec
Moagenb

BxogHon
npucoeauHUTENbHbIN KBagpaT

Pa3mep
Bec
Mopenb

BxogHon
npucoeavHUTENbLHbIA KBagpaT

Pa3swmep
Bec
Moaenb

BxogHon
npucoeavHUTENbHbIW KBagpaT

Pa3mep
Bec
Mopenb

BxogHon
npucoeavHUTENbLHbIA KBagpaT

Pa3mep
Bec
Mogenb

BxogHon
npucoeavHUTENbLHbIA KBagpaT

Pasmep
Bec
Moaenb

BxogHon
npucoeavHUTENbHbIN KBagpaT

Pa3mep
Bec
Moagenb

BxogHon
npucoeavHUTENbLHbIA KBagpaT

Pasmep
Bec

Moaenb

MS2

3/4"

36 Mm
0,46 kr

MS2

3/4"

41 Mm
0,52 kr

MS2

3/4"

46 Mm
0,85 «kr

MS2

3/4

50 mm
0,95 kr

MS2

3/4"

55 mm
1,2 kr

MS2

3/4"

60 Mm
1,32 kr

1S2

3/4"

1.1/16"
0,38 kr

I1S2

3/4"

1.1/4"
0,42 kr

1S2



BxogHon
npucoeavHUTeNbLHbLIA KBagpaT

Pasmep
Bec
Moaenb

BxogHon
npucoeavHUTeNbLHbIA KBagpaT

Pa3smep
Bec
Mopenb

BxonoHon
npucoeavHUTENbLHbIA KBagpaT

Pasmep
Bec
Moaenb

BxogHon
npucoeavHUTeNbLHbIN KBagpaT

Pasmep
Bec
Moaenb

BxonHon
npucoeavHUTENbLHbIA KBagpaT

Pa3smep
Bec
Mogenb

BxogHon
npucoeavHUTENbLHbIA KBagpaT

Pa3mep

Bec

3/4"

1.7/16"
0,46 Kkr

1S2

3/4"

1.5/8"
0,52 kr

IS2

34

1.13/16"
0,85 kr

1S2

3/4

o
1,04 kr
1S2

3/4"

2.3/16"
1,2 kr

1S2

34

2.3/8"

1,32 kr

Mo Bonpocam npoaa u nogaepKKu obpawyairech:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
benropop, (4722)40-23-64
BpsHcK (4832)59-03-52
BnaameocTok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHerk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepoego (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04

KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypMmaHck (8152)59-64-93
HabepesHble YenHbl (8552)20-53-41
Hu»kHUIt HoBropog (831)429-08-12
HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNensa (8412)22-31-16

Nepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-Metepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yéa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93

EgmHbift agpec: hcr@nt-rt.ru Beb-caidt: www.hiforce.nt-rt.ru
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